
財産目録

平成29年3月8日現在

（単位：円）

番号 科　　目 簿価(※１) 評価額

1 預金・定期積金 2,246,193 928

2 未収入金 57,839,171 0

3 建物 359,868,355 0

4 建物付属設備 235,711,619 0

5 工具器具備品 138,409,802 0

6 一括償却資産 1,135,955 0

7 リース資産 150,216,000 0

8 ソフトウェア 1,561,909 0

9 出資金 10,000 0

10 差入保証金 172,422,648 0

11 国税還付金 － 10,474,091

12 預金利息 － 96

資産合計 1,119,421,652 10,475,115
（※１）

番号 届出債権額 異議のない債権額

1 一般破産債権 届出留保

2 優先的破産債権 0

3 財団債権 21,318,600

負債合計 21,318,600

負　債　の　部

解散事業年度（平成28年9月1日～平成29年3月8日）の確定申告書の貸借対照表に記載された金額である。

破産会社に対する未収入金
等　㈱関西プロジェクト5,000
万円，㈱ティアラクチュール六
本木765万円

備　　考

平成29年（フ）第1632号

資　産　の　部

破産管財人　弁護士　富永浩明

破  産  者　株式会社銀座プロジェクト

第1順位

第3順位

第2順位

②㈱銀座プロジェクト　1/3



収支計算書

番号 摘　　要 金額 番号 摘　　要 金額

1 引継予納金 0 1 事務費用
郵便代（開始通
知　157通） 18,840

2-1 国税還付金 消費税還付金 10,474,090 2-1 税理士報酬（破産時
確定申告） 378,000

2-2 国税還付金 1 2-2 税理士報酬（清算事
業年度確定申告） 108,000

3 預金口座解約返
戻金 928 2-3

税理士報酬（残余財
産確定事業年度申
告）

108,000

4 利息 96 3 振込手数料 ４件 2,052

4 破産管財人報酬 5,000,000

合計 10,475,115 合計 5,614,892

差引残高

収　　支　　計　　算　　書
自　平成29年3月8日

平成29年（フ）第1632号
破  産  者　株式会社銀座プロジェクト

金4,860,223円 

破産管財人弁護士　富　永　浩　明
（単位：円）

収　　入　　の　　部 支　　出　　の　　部

至　平成30年9月19日

②㈱銀座プロジェクト　2/3



貸借対照表

（作成日＝ ）

単位＝円
番
号

科目
評価額＝財団組

入（見込）額
番
号

科目
認否未了
＝届出額

１ 国税還付金 10,474,091 1 一般破産債権 届出留保

２ 預金利息 96 2-1 優先的破産債権
（公租公課）

３ 預金 928

0

3-1 財団債権（公租
公課）

21,318,600

3-2 財団債権（未払
給料）

0

3-3 財団債権（その
他）

0 21,318,600

資産合計 10,475,115 負債合計 21,318,600

差引資産不足額

財団債権
小計

  10,843,485

優先的破産債
権
小計

資産の部 負債の部

平成29年（フ）第1632号
破  産  者　株式会社銀座プロジェクト
破産管財人　弁護士　富永浩明

〔破産〕貸借対照表

平成29年3月8日午前9時00分

②㈱銀座プロジェクト　3/3


